"structura vetus, Ecclesia surgente, dissol
vitur. Est etiam templum in unoquoque,
quod deficiente fide labitur, et maxime si
quis falso Christi nomen 3 ohtendat, quo
interiorcmcxpugnet affectum. » Cvniurs.
Nequaquam autem discipuli adverterant
vim dictorum; sed arbitrabantur * de
consummatione sæculi dictum esse; et
ideo quaerebant quo tempore deberent
accidere : unde sequitur: Interrogat-eram):
autem illum, dicentes : Praeceptor, quando
hæc erunt, et quod signum cmn peri inei
pient? AMBROSIUS,ubi supra, n. 9. « Mat
thæus tertiam interr gationem addidit,
utet templi tempora destruendi, et sig
num adventus et consummatio sæculi a
discipulis quan'eretnr. Interrogatus »
autem « Dominus qnando templi futura
essct destructio, et quod signum esset
ejus adventus; de signis docet, de tem
pore non curat sintimandum: » sequitur
enim : Oui dixit : Videte ne seducamini.
A'l'llANASltZS,Orat. [ cont. Arianos. Cum
enim sint nobis a Deo charismata et dog

* VelTheophylactus in Cat. Cræc. PP.—'ML:
« illos. » —- * Al. : « nomine. »

* Al. : « arbitrantur. » — 5 « Putat. » —
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mata quaa sunt super liominem, tradita,
scilicet cælestis conversationis forma,
virtus contra dæmones et adoptio et uoti
tia Patris et Verbi et Spiritus sancti
donum; adversarius noster diabolus cir
cuit, quærens nobis surripere insita
semina verbi; Dominus autem tamquam
sua pretiosa dona in nobis sua documenta
concludens, moue't ne seducamur. Mag
num autem quoddam donumtribuit nobis
Dei Verbum, ut non solum ex «'lppill'Cllii
bus non decipiamur, sed etiam si qua
latentia siut, dijudiccmus per Spiritus
gratiam. Cum enim sit odiosus diabolus
inventor malitiae, hoc quod ipse est oc
cultat, nomen vero cunctis cupitum si
mulat callide : puta, si quis subjicere sibi
volens filios alienos, parentibus absenti
bus fingat f' eorum vultus et filios deside
rantes seducat. Ergo in unaquaque hære
sum diabolus figuratus dicit: [£go sum
Christus, et apud me veritas est: unde
sequitur : Jlulti enim venient in nomine
meo, dicentes, Quia ego sum; et tempus
appropinquabit. Cvuunxs. Ante suum
enim descensum de coelo, provenient
aliqui, quibus acquiescere non oportet :
voluit enim unigenitum Verbum Dei, cum
venit ut mundum salvaret, latere, ut
crucem sustineret pro uobis; sed secun
dus ejus adventus non erit clanculo, ut
ante, sed terribilis et manifestus: des
ceudet enim in gloria Dei Patris, minis
trantibus Angelis, ut mundum iu justitia
judicet. : unde concludit : Nolite ergo ire
post illos. Trrrs. Vel forsitan non dicit.
pseudochristos ante consummationem
venientes, sed eos qui fuere tempore
Apostolorum. BEDA,cap. LXXXVII.Multi
enim imminente Hierosolymorum excidio
principes extitere qui se dicerent esse
Christos, tempusque libertatis appropin
quare. Multi etiam in Ecclesia haeresiar
chæ diem Domini instare [.u'ædicaveruut;
quos Apostolus ad Thessalonicenses daui
nat. Multi etiam in nomine Christi venere
antichristi: quorum primus est Simon
Magus, cui dicebant7 : llic est virtus Dei,
quæ vocatur magna.